
*)* Gemeente
xe *
«xP «x Gouda

besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7228

onderwerp Kaderdocumentinkoop jeugd en Wmo 2025

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 12 december 2023,

gelet op artikel jeugdwet en wet maatschappelijke ondersteuning 2015 van de Gemeentewet;

besluit:

1. tot het vaststellen van het Kaderdocument jeugd en Wmo 2025

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

   

 

  

   

. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


